附件2
上海市杨浦区文化人才行业汇总表（新闻出版发行类）

	序号
	姓名
	性别
	民族
	籍贯
	政治面貌
	身份证号码
	学历（学位）
	所在单位
	现任职务
	社会职位
	特长
	联系方式
	现居住地
	等级
	社会影响力

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：1、本表为从事新闻出版发行行业人才汇总表；

      2、本表包括从事新闻服务、出版服务、发行服务三类人才；

3、本表“等级”指国家级、市级、区级三个级别。

上海市杨浦区文化人才行业汇总表（广播电视电影类）

	序号
	姓名
	性别
	民族
	籍贯
	政治面貌
	身份证号码
	学历（学位）
	所在单位
	现任职务
	社会职位
	特长
	联系方式
	现居住地
	等级
	社会影响力

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：1、本表为从事广播电视电影行业人才汇总表；

      2、本表包括从事广播电视服务、电影和影视录音服务两类人才；

3、本表“等级”指国家级、市级、区级三个级别。

上海市杨浦区文化人才行业汇总表（文化艺术类）

	序号
	姓名
	性别
	民族
	籍贯
	政治面貌
	身份证号码
	学历（学位）
	所在单位
	现任职务
	社会职位
	特长
	联系方式
	现居住地
	等级
	社会影响力

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：1、本表为从事文化艺术类行业人才汇总表；

      2、本表包括从事文艺创作与表演、图书馆与档案馆服务、文化遗产保护服务、群众文化服务、文化研究和社团服务、文化艺术培训服务、其他文化艺术服务的七类人才；

3、本表“等级”指国家级、市级、区级三个级别。

上海市杨浦区文化人才行业汇总表（文化信息传输类）

	序号
	姓名
	性别
	民族
	籍贯
	政治面貌
	身份证号码
	学历（学位）
	所在单位
	现任职务
	社会职位
	特长
	联系方式
	现居住地
	等级
	社会影响力

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：1、本表为从事文化信息传输行业人才汇总表；

      2、本表包括从事互联网信息服务一类人才；

3、本表“等级”指国家级、市级、区级三个级别。

上海市杨浦区文化人才行业汇总表（文化创意和设计类）

	序号
	姓名
	性别
	民族
	籍贯
	政治面貌
	身份证号码
	学历（学位）
	所在单位
	现任职务
	社会职位
	特长
	联系方式
	现居住地
	等级
	社会影响力

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：1、本表为从事文化创意和设计行业人才汇总表；

      2、本表包括从事广告服务、文化软件服务两类人才；

3、本表“等级”指国家级、市级、区级三个级别。

上海市杨浦区文化人才行业汇总表（文化休闲娱乐类）

	序号
	姓名
	性别
	民族
	籍贯
	政治面貌
	身份证号码
	学历（学位）
	所在单位
	现任职务
	社会职位
	特长
	联系方式
	现居住地
	等级
	社会影响力

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：1、本表为从事文化休闲娱乐行业人才汇总表；

      2、本表包括从事摄影扩印服务一类人才；

3、本表“等级”指国家级、市级、区级三个级别。

上海市杨浦区文化人才行业汇总表（工艺美术品的生产类）

	序号
	姓名
	性别
	民族
	籍贯
	政治面貌
	身份证号码
	学历（学位）
	所在单位
	现任职务
	社会职位
	特长
	联系方式
	现居住地
	等级
	社会影响力

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：1、本表为从事工艺美术品的生产行业人才汇总表；

      2、本表包括从事工艺美术品的制造、陶瓷制品的制造两类人才；

3、本表“等级”指国家级、市级、区级三个级别。

